5. *In fuluonon sal mit sunnum in †r māno, an cunni *cunno.*

6. Descendet sicut pluuia in uellus, et sicut stillicidia stillantia super terram.

6. *†Nithestigon sal also regan an uelli, in also dropon driepinda ouir ertha.*

7. Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis, donec auferatur luna.

7. *†Uahson sal an dagon sīnon rehtnussi in *geuhti frithia, untes genuman uerthe māno.*

8. Et dominabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

8. *In ualdon sal fan sēuuc untes te sēuuc, in fan fluode untes tote †gemerke ringia erthono.*

24. Vulg. tota die meditabitur, var. (s. Sab.) nur meditabitur — wegen *gescamoda* = reueriti vgl. ahd. (Graff 6, 495) *scamōt* confusus (zu *sih scamōn*); Vulg. fuerint, Ant. (s. Sab.) fuerunt.

LXXI 2. *cunig* (vgl. Gr. I § 56a, wonach auch *cunigi* als die alte lesart denkbar wäre): wegen *cunig* und *cuning* s. Ind. I — *cuningis* — *arm*.

3. *solki* — *rehtnussis*.

4. *sal* fehlt — *folke* — die übersetzung von *calumniatorem* fehlt (das ms. hat die note: *dest huius uocis interp.*).

5. *in cunno*: dem *cunno* zufolge lag dem übersetzer nicht in *generatione* et *generationem* der Vulg. vor, sondern etwa die oben eingetragene var. (s. Sab.), in welchem fall vor *cunno* überliefertes *in* als umgestellte dittographie von *-ni* zu gelten hätte (möglicherweise aber entspräche auch dieses *in* dem et einer denkbaren lesart et *generationum*).

6. wegen *Nithe-* vgl. zu 67, 5.

7. *geuhti*: vgl. ahd. *ginuhti* abundantia.

8. *gemerke*, wie 64, 9, als sg. des collectivs = terminos, d. h. 'gebiet'.

Ps.71,10=v.H.8=Q.431=reges Tharsis et alendi
insulae munera offerent

Ps.71,15=v.H.642=Q.432:et orabunt (Q. adora- sprecon sulun fan imo
bunt) de ipso semper

Abweichende Lesungen nach Quak:

Z.34:statt orabunt adorabunt

Z.40:statt cacumine summis

Z.21:statt geueldegin geuelde

Z.40:statt bergo berge

9. Coram illo precipient Aethiopes, et inimici eius terram lingent.

10. Reges Tharsis et insulae munera offerent, reges Arabum et Saba dona adducent;

11. Et adorabunt eum omnes reges, omnes gentes seruiant ei,

12. Quia liberabit pauperem a potente, et pauperem cui non erat adiutor.

13. Parcet pauperi et inopi, et animas pauperum saluas faciet;

14. Ex usuris et iniquitate redimet animas eorum, et honorabile nomen eorum coram illo.

15. Et uiuet, et dabitur ei de auro Arabiae, et orabunt de ipso semper, tota die benedicent ei.

16. Erit firmamentum in terra in cacumine montium, superextolletur super Libanum fructus eius, et florebut de ciuitate sicut foenum terrae.